2om.-ÍI: 

matrimonium cum persona indigna con
trahere velint , ex quo timentur scanda* 
la , discordia, inimicitise , & dedecus fa-
milix , hoc matrimonium illicitum est, 
pietati, & charitati repugnans, & ut.taie 
á parentibus potest prohiberi , etiam Ju
diéis Ecclesiastici. authoritate impíorata, 
ad quem prohiberi ex officio spectat ma
trimonia , ex quibus infelices exitus t i 
mentur , cap. 17. h. t. 

27 Sicut in aliis contractibus , sic 
etiam in matrimonio, aliqua inveniun-
tur impedimenta inhsbilitantia abscluté 
ad matrimonium contrahendum& di-
cunrur dirimentia , quia ejus- valorem di^ 
rimunt. Alia dicuntur impedientia tan-
tüm , quia illis stantibus matrimonium 
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valide , tamen illlcite contrahitur. Eccle-
siam posse impedimenta dirimentia sta-
íuere , decidir. Trid. ssss. 24. de Matrim. 
Can. 4. fit patet in impedimentis metus, 
cap. 14. Ĉ ' 15. ^ i ' Criminis , tttp. 3. Ds 
so , qnl duxit. Conditionis, cap. 2. & fin. 
ds Conjug. servor. de ciandestinitatis. Trtd. 
sess. 2$. de Ref. matr. cap. 1. Mam Chris-
xus D, dum matrimonium ad esse vSacra-
menti elevavit , non mutavit naturam 
contractos , nec in ejus institutione der 
terminavit materiam Sacramenti , sed 
ipsmn instituir sub ratione genérica con-
tractus legitimi , ita ut hic , vel Ule con-
metus matrimonii , qui legitime cele-
bremr inter fideles sit si muí Sacramen-
tum , relinquendo Ecclesla:, sicut in aiiis 
contractibus facultatem , & detcmiinatio-
nem contractus matrimonialis : ac proin-
de Eccksia nihii immuiat dtra mate
riam , vel formam á Christo institutam. 
Nam Christus Dominus , in aliquibus 
Sacramentis materiam in specie Ínfima 
determinavit , ut aquam in Baptismo, 
oleum in Extrema-Unctione , chrisma in 
Confirmanone : in aliis taniüm habetur 
qiiísedam determinado genérica , ut dolor 
in pcenkentia, sive á contritione, si vé ab 
attritions procedat. In aiiis denique ma-
gis genérica est determinado , ut in Sa
cramento ordinis , ubi Christus tantum 
determinavit „ aliquod si gnu m sensibilc 
adhiberi ad significandam poténtiam tra-
éiiam, relicta Ecclesix determinatione in 
particuiari. £t sic diversa materia in Ec
cksia Graeca, ac in Latina invenitur. Etiam 
in matrimonio reiiquit Eccesiae detei mi
nare contractus legítimitatem. 

28 Forestas impedimenta dirimentia 
statuendi competit soli R. Pontifici, nen 
vero Episccpis , etiam pro suis Dioecesi-
bus , cum sit una ex majoribus causis Ec-
clesise 5 arg. cap. 3. de Baptism. Ccvarr. de 
Spons. p. 2. cap. 6. §. 10. n. 16. Sanch. de 
Matrim. Mb. j . D. 1. n. 9, Possunt t; men 
Episcopi in suis Dioecesibus impedimen
ta tantum impedientia statuere , quippc 
quod non censetur esse ex majoribus 
causis. Potest similitér Pontiícx aiiquam 
personara reddere inhabilem , ut cum 
alia determinara contrahat. Hosttens. Fe-
¡in. Sanch. de Matr. l'ib. 7. D. I . n. 7. Imo 
absoluté ? & in perpetuum reddere inha
bilem. V. g. in poenam gravis criminis, 
Sanch. num. 8. Sed adeó requiritur justa 
causa ad impedimenta , praecipué diri
mentia , statuenda, ut si hsec desit , non 
solum iliieité, sed, & invalidé ea statuat 
Pontifex , quia matrimonium est vincw-